债券代码: 135250 债券简称: 16 庞大 01

债券代码: 135362 债券简称: 16 庞大 02

债券代码: 145135 债券简称: 16 庞大 03

庞大汽贸集团股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动因执行《庞大汽贸集团股份有限公司重整计划》造成。
- 本次权益变动不会导致控股股东及实际控制人的变动。

一、本次权益变动的背景

2019年9月5日,河北省唐山市中级人民法院(以下简称"法院")依法裁定受理对庞大汽贸集团股份有限公司(以下简称"庞大集团"或"公司")的重整申请,并指定庞大汽贸集团股份有限公司清算组担任庞大集团管理人(详见公司于2019年9月6日披露的《关于法院裁定受理公司进行重整暨股票被实施退市风险警示的公告》,公告编号:2019-050)。

2019年11月20日,有关方面经协商,签署了《关于庞大汽贸集团股份有限公司重整事宜之投资协议》,确定深圳市深商控股集团股份有限公司、深圳市元维资产管理有限公司和深圳市国民运力科技集团有限公司组成的联合体为本次庞大集团重整的重整投资人。(详见公司于2019年11月21日披露的《关于签订重整投资协议暨确定重整投资人的公告》,公告编号:2019-083)

2019年12月9日,庞大集团第二次债权人会议和出资人组会议分别表决通过了《庞大汽贸集团股份有限公司重整计划(草案)》(以下简称"重整计划草案")、重整计划草案之出资人权益调整方案(详见公司于2019年12月11日披露的《关于重整计划获得法院裁定批准的公告》,公告编号:2019-093)。

同日,法院作出(2019)冀02破2号之十五《民事裁定书》,裁定批准《庞 大汽贸集团股份有限公司重整计划》(以下简称"重整计划")并终止公司重整 程序。

根据重整计划之出资人权益调整方案,庞大集团控股股东及其关联自然人无偿让渡其所持股票,由重整投资人及其关联方有条件受让,其中,控股股东庞庆华的关联自然人裴文会、蒿杨、李新民、许志刚和李绍艳持有的合计 3,464.34万股公司股票已完成让渡(详见公司于 2020 年 3 月 28 日披露的《关于股东权益变动的提示性公告》,公告编号:2020-019)。

近日,根据庞大集团管理人的申请,法院向中国证券登记结算有限责任公司 上海分公司(以下简称"中登公司")出具了相关《协助执行通知书》,请求中 登公司协助将庞大集团控股股东庞庆华的关联自然人王玉生、武成、贺静云、孙 志新和刘斌持有的合计 20,438.25 万股公司股票划转至重整投资人指定的关联方 深圳市国民运力数通科技有限公司的证券账户。目前,已完成股权过户登记事项。

二、本次权益变动前后的基本情况

本次股权变动完成后,庞大集团相关股东持股比例变动情况如下:

股东名称	本次权益变动前		本次权益变动后	
	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例
庞大汽贸集团股份有限公司破 产企业财产处置专用账户	1, 827, 818, 712	17.87%	1, 827, 818, 712	17.87%
王玉生	66, 255, 000	0.65%	0	0.00%
武成	36, 253, 140	0.35%	0	0.00%
贺静云	50, 424, 900	0.49%	0	0.00%
孙志新	35, 776, 125	0.35%	0	0.00%
刘斌	15, 673, 350	0.15%	0	0.00%
深圳市国民运力数通科技有限 公司	34, 643, 427	0.34%	239, 025, 942	2. 34%
其他 A 股股东	8, 160, 380, 416	79. 79%	8, 160, 380, 416	79. 79%
总股本	10, 227, 225, 070	100.00%	10, 227, 225, 070	100.00%

三、让渡方及受让方基本情况

让渡方:

1、王玉生

性别: 男 国籍: 中国;

通讯地址:河北省唐山市滦州市滦州镇*****

2、武成

性别: 男 国籍: 中国;

通讯地址:河北省唐山市路北区*****

3、贺静云

性别: 男 国籍: 中国:

通讯地址:河北省唐山市滦州市滦州镇*****

4、孙志新

性别: 男 国籍: 中国:

通讯地址:河北省唐山市滦州市滦州镇*****

5、刘斌

性别: 男 国籍: 中国;

通讯地址: 吉林省长春市朝阳区******

受让方:

公司名称: 深圳市国民运力数通科技有限公司

法定代表人: 方俊杰

注册资本:人民币 1000 万元

注册地址:深圳市前海深港合作区前湾一路一号 A 栋 201 室

经营范围:一般经营项目是:计算机软硬件的技术开发和系统集成的开发;网上旅游信息咨询服务、订房服务、餐饮信息服务(增值电信业务除外);会务服务(主办承办除外);科技信息咨询、市场信息咨询、投资咨询、商务信息咨询、票务咨询、餐饮信息服务、货运信息咨询(以上均不含限制项目);旅游产品开发(不含易燃易爆及危险品);航空机票、火车票销售代理;旅游用品及工艺品批发零售;从事广告业务(法律法规、国务院规定需另行办理广告经营审批的,需取得许可后方可经营);充电桩的销售;汽车租赁(不含金融租赁、不包括带操作人员的汽车出租);提供机动车代驾服务;代办机动车登记业务;交通运输信息咨询;机械设备的租赁(不含金融租赁);汽车零配件的批发、零售;电动汽车、汽车充电模块的销售;车辆工程的技术开发;汽车修理与维护;为电动汽车提供电池充电服务;二手车购销。许可经营项目是:汽车修理与维护;第二类增值电信业务中的呼叫中心业务;互联网信息服务;入境旅游业务;国内旅

游业务;国内航线、国际航线、或者香港、澳门、台湾地区航线的航空客运销售 代理业务;保险兼业代理业务(保险公司授权代理范围);旅客运输服务;网络 预约出租汽车经营;充电桩设施的安装;提供汽车道路援救服务;普通道路货物 运输。

四、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人的变动。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。公司发布的信息以指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备案文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会 2020年4月29日